P ecuse
精密行星减速机
Product catalogue
welcome to consultation for more information
产品样本如有不明之处欢迎咨询
高精度 低噪音
坚固的结构设计
高效及完善的实际应用

70mm 75mm 90mm 110mm 140mm、 、 、 、
0201
产品系列 型号说明
VLF78/VLE(F)90系列减速机
3 4 5 7 10、 、 、 、
12arc-min ~ 18arc-min
3 4 5 7 10、 、 、 、
12arc-min ~ 18arc-min
3 4 5 7 10、 、 、 、
12arc-min ~ 18arc-min
3 4 5 7 10、 、 、 、
12arc-min ~ 18arc-min
3 4 5 7 10、 、 、 、
12arc-min ~ 18arc-min
3 4 5 7 10、 、 、 、
12arc-min ~ 18arc-min
3 4 5 8、 、 、
12arc-min ~ 18arc-min
3 4 5 6 7 8 10 14 20、 、 、 、 、 、 、 、
12arc-min ~ 18arc-min
4种尺寸可选 75mm 90mm 110mm 140mm、 、 、
35Nm-340Nm
12 16 20 25 28 32 35、 、 、 、 、 、 、
40 50 56 70 80 100 140、 、 、 、 、 、
80 100 125 128 140 160 175、 、 、 、 、 、 、
200 224 250 280 320 350 400、 、 、 、 、 、 、
500 560 700、 、
5 9、
4arc-min ~ 10arc-min
尺寸 78mm/90mm
41Nm-184Nm
PLX ZPLX PLX142 ZPLX142 PLX190 PLX242/ 系列减速机（    ）
142mm 190mm 242mm、 、3种尺寸可选
310Nm-4420Nm
9 12、16、20、25、32、40、64、
64 80 100 120 160 200 256、 、 、 、 、 、 、
320 512、
12、16、20、25、28 35 40 50 70、 、 、 、
64 80 100 125 140 175 200 250、 、 、 、 、 、 、 、
350 400 500 700 1000、 、 、 、
12、16、20、25、28 35 40 50 70、 、 、 、
64 80 100 125 140 175 200 250、 、 、 、 、 、 、 、
350 400 500 700 1000、 、 、 、
12、16、20、25、28 35 40 50 70、 、 、 、
64 80 100 125 140 175 200 250、 、 、 、 、 、 、 、
350 400 500 700 1000、 、 、 、
12、16、20、25、28 35 40 50 70、 、 、 、
64 80 100 125 140 175 200 250、 、 、 、 、 、 、 、
350 400 500 700 1000、 、 、 、
12、16、20、25、28 35 40 50 70、 、 、 、
64 80 100 125 140 175 200 250、 、 、 、 、 、 、 、
350 400 500 700 1000、 、 、 、
12、16、20、25、28 35 40 50 70、 、 、 、
64 80 100 125 140 175 200 250、 、 、 、 、 、 、 、
350 400 500 700 1000、 、 、 、
ZPLE ZPLE060  ZPLE090  ZPLE120  ZPLE160系列减速机（ ） ZPLF ZPLF060  ZPLF090  ZPLF120  ZPLF160系列减速机（ ）
PLE (PLE060  PLE080  PLE090  PLE120  PLE160系列减速机 ）
PLH PLH064  PLH090  PLH110  PLH160系列减速机（ ）
PLF PLF060  PLF080  PLF090  PLF120  PLF160系列减速机（ ）
5 5
0403
专用名词 专用名词
0605
减速机选型 减速机选型
0807
PLE60 PLF60系列
64 64
<12 <15 <18 <12 <15 <18
单级
（ ：     ）i 3 4 5 7 10